
ARAÇLAR VE VERGİLER



TÜRK     GÜMRÜK  

TARİFE   CETVELİ

CİNSİ Binek otomobili

G.T.İ.P. NO. 87.03

KDV ORANI
Kullanılmamış %18

Kullanılmış %1

KDV İNDİRİMİ Hayır

ÖTV ORANI
%45 – 50 – 60 –

100 – 110 - 160

MARTOY Sınıfı (1+4 Koltuklu) M 1

KARAYOLLARI 

TRAFİK KANUNU
RUHSAT Otomobil

MOTORLU 

TAŞITLAR   

VERGİSİ

CİNSİ Otomobil

TARİFE (I) Sayılı

GİDER YAZMA Hayır



TÜRK    GÜMRÜK 

TARİFE  CETVELİ

CİNSİ Steyşın Vagon

G.T.İ.P. NO. 87.03

KDV ORANI
Kullanılmamış %18

Kullanılmış %1

KDV İNDİRİMİ Hayır

ÖTV ORANI
%45 – 50 – 60 –

100 – 110 - 160

MARTOY Sınıfı  (1+4 Koltuklu) N 1

KARAYOLLARI 

TRAFİK KANUNU
RUHSAT Kamyonet

MOTORLU 

TAŞITLAR   

VERGİSİ

CİNSİ Panelvan

TARİFE (II) Sayılı

GİDER YAZMA Evet



TÜRK     GÜMRÜK  

TARİFE   CETVELİ

CİNSİ Arazi Taşıtı

G.T.İ.P. NO. 87.03

KDV ORANI
Kullanılmamış %18

Kullanılmış %1

KDV İNDİRİMİ Hayır

ÖTV ORANI
%45 – 50 – 60 –

100 – 110 - 160

MARTOY Sınıfı  (4x4) M 1 G

KARAYOLLARI 

TRAFİK KANUNU
RUHSAT Arazi Taşıtı

MOTORLU 

TAŞITLAR   

VERGİSİ

CİNSİ Arazi Taşıtı

TARİFE (I) Sayılı

GİDER YAZMA Hayır



TÜRK    GÜMRÜK 

TARİFE  CETVELİ

CİNSİ Binek otomobili

G.T.İ.P. NO. 87.03

KDV ORANI
Kullanılmamış %18

Kullanılmış %1

KDV İNDİRİMİ Hayır

ÖTV ORANI %15

MARTOY Sınıfı  (1+4 Koltuklu) N 1

KARAYOLLARI 

TRAFİK KANUNU
RUHSAT Kamyonet

MOTORLU 

TAŞITLAR  

VERGİSİ

CİNSİ Panelvan

TARİFE (II) Sayılı

GİDER YAZMA Evet



TÜRK     GÜMRÜK  

TARİFE   CETVELİ

CİNSİ Binek Otomobili

G.T.İ.P. NO. 87.03

KDV ORANI
Kullanılmamış %18

Kullanılmış %1

KDV İNDİRİMİ Hayır

ÖTV ORANI %15

MARTOY Sınıfı  (1+8 Koltuklu) M 1

KARAYOLLARI 

TRAFİK KANUNU
RUHSAT Minibüs

MOTORLU 

TAŞITLAR     

VERGİSİ

CİNSİ Minibüs

TARİFE (II) Sayılı

GİDER YAZMA Evet



TÜRK        

GÜMRÜK    

TARİFE      

CETVELİ

CİNSİ Binek otomobili

G.T.İ.P. NO. 87.03

KDV ORANI
Kullanılmamış %18

Kullanılmış %1

KDV İNDİRİMİ Hayır

ÖTV ORANI %15

MARTOY Sınıfı (1+4 Koltuklu) N 1

KARAYOLLARI 

TRAFİK 

KANUNU

RUHSAT Kamyonet

MOTORLU 

TAŞITLAR 

VERGİSİ

CİNSİ Panelvan

TARİFE (II) Sayılı

GİDER YAZMA Evet



TÜRK    GÜMRÜK 

TARİFE  CETVELİ

CİNSİ Kamyonet

G.T.İ.P. NO. 87.04

KDV ORANI
Kullanılmamış %18

Kullanılmış %18

KDV İNDİRİMİ Evet

ÖTV ORANI %10

MARTOY Sınıfı (1+1 Koltuklu) N 1

KARAYOLLARI 

TRAFİK KANUNU
RUHSAT Kamyonet

MOTORLU 

TAŞITLAR     

VERGİSİ

CİNSİ Kamyonet

TARİFE (II) Sayılı

GİDER YAZMA Evet



TÜRK         

GÜMRÜK      

TARİFE       

CETVELİ

CİNSİ Kamyonet

G.T.İ.P. NO. 87.04

KDV ORANI
Kullanılmamış %18

Kullanılmış %18

KDV İNDİRİMİ Evet

ÖTV ORANI %4

MARTOY Sınıfı  (1+1 Koltuklu) N 1

KARAYOLLARI 

TRAFİK KANUNU
RUHSAT Kamyonet

MOTORLU 

TAŞITLAR   

VERGİSİ

CİNSİ Kamyonet

TARİFE (II) Sayılı

GİDER YAZMA Evet



TÜRK   GÜMRÜK 

TARİFE CETVELİ

CİNSİ Kamyonet

G.T.İ.P. NO. 87.04

KDV ORANI
Kullanılmamış %18

Kullanılmış %18

KDV İNDİRİMİ Evet

ÖTV ORANI %4

MARTOY Sınıfı (1+1 Koltuklu) N 1

KARAYOLLARI 

TRAFİK KANUNU
RUHSAT Kamyonet

MOTORLU 

TAŞITLAR  

VERGİSİ

CİNSİ Kamyonet

TARİFE (II) Sayılı

GİDER YAZMA Evet



TÜRK    GÜMRÜK 

TARİFE  CETVELİ

CİNSİ Binek otomobili

G.T.İ.P. NO. 87.03

KDV ORANI
Kullanılmamış %18

Kullanılmış %1

KDV İNDİRİMİ Hayır

ÖTV ORANI %15

MARTOY Sınıfı (4x4 Kısa Kasa) N 1 G

KARAYOLLARI 

TRAFİK KANUNU
RUHSAT Arazi Taşıtı

MOTORLU 

TAŞITLAR   

VERGİSİ

CİNSİ Arazi Taşıtı

TARİFE (I) Sayılı

GİDER YAZMA Hayır

Kısa Kasa: Kasa uzunluğu akslar arası uzunluğun yarısından daha az



TÜRK   GÜMRÜK 

TARİFE CETVELİ

CİNSİ Kamyonet

G.T.İ.P. NO. 87.04

KDV ORANI
Kullanılmamış %18

Kullanılmış %18

KDV İNDİRİMİ Evet

ÖTV ORANI %4

MARTOY Sınıfı  (4x4 Uzun Kasa) N 1 G

KARAYOLLARI 

TRAFİK KANUNU
RUHSAT Arazi Taşıtı

MOTORLU 

TAŞITLAR    

VERGİSİ

CİNSİ Arazi Taşıtı

TARİFE (I) Sayılı

GİDER YAZMA Hayır

Uzun Kasa: Kasa uzunluğu akslar arası uzunluğun yarısından daha fazla



TÜRK     GÜMRÜK  

TARİFE   CETVELİ

CİNSİ Kamyonet

G.T.İ.P. NO. 87.04

KDV ORANI
Kullanılmamış %18

Kullanılmış %18

KDV İNDİRİMİ Evet

ÖTV ORANI %4

MARTOY Sınıfı (1+1) N 1

KARAYOLLARI 

TRAFİK KANUNU
RUHSAT Kamyonet

MOTORLU 

TAŞITLAR   

VERGİSİ

CİNSİ Kamyonet

TARİFE (II) Sayılı

GİDER YAZMA Evet



TÜRK   GÜMRÜK 

TARİFE CETVELİ

CİNSİ Motorlu Karavan

G.T.İ.P. NO. 87.03

KDV ORANI
Kullanılmamış %18

Kullanılmış %1

KDV İNDİRİMİ Hayır

ÖTV ORANI
%45 – 50 – 60 –

100 – 110 - 160

MARTOY Sınıfı M 1

KARAYOLLARI 

TRAFİK KANUNU
RUHSAT Kamp taşıtı

MOTORLU 

TAŞITLAR  

VERGİSİ

CİNSİ Motorlu Karavan

TARİFE (II) Sayılı

GİDER YAZMA Evet



TÜRK    GÜMRÜK 

TARİFE  CETVELİ

CİNSİ Otomobil

G.T.İ.P. NO. 87.03

KDV ORANI
Kullanılmamış %18

Kullanılmış %1

KDV İNDİRİMİ Hayır

ÖTV ORANI %45

AİTM Yönetmeliği Sınıfı  L 6 e- L 7 e

KARAYOLLARI 

TRAFİK KANUNU
RUHSAT Motosiklet            

MOTORLU 

TAŞITLAR    

VERGİSİ

CİNSİ Otomobil

TARİFE (I) Sayılı

GİDER YAZMA Hayır



TÜRK  GÜMRÜK 

TARİFE CETVELİ

CİNSİ Otomobil

G.T.İ.P. NO. 87.03

KDV ORANI
Kullanılmamış %18

Kullanılmış %1

KDV İNDİRİMİ Hayır

ÖTV ORANI %45

AİTM Yönetmeliği Sınıfı L 5 e

KARAYOLLARI 

TRAFİK KANUNU
RUHSAT Motosiklet

MOTORLU 

TAŞITLAR     

VERGİSİ

CİNSİ Motosiklet

TARİFE (I) Sayılı

GİDER YAZMA Hayır




